
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2020 
WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 75/XIII/2019 Rady Gminy Pacyna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 713) art. 257, pkt  1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.), Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na rok 2020 Nr 75/XIII/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 
30 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 52.242,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 500,00 zł. Plan 
dochodów budżetu  Gminy ogółem wynosi 15.418.235,73 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 52.242,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 500,00 zł. Dochody bieżące po 
zmianie wynoszą 15.363.235,73 zł. 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 55.000,00 zł. 

᠆ zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 62.242,00 zł i zmniejsza o kwotę 10.500,00 zł. Plan 
wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi 15.438.235,73 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 62.242,00 zł i zmniejsza o kwotę 10.500,00 zł. Wydatki bieżące po 
zmianie wynoszą 14.917.235,73 zł. 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 521.000,00 zł. 

᠆ zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

§ 2. Zmiana budżetowa powoduje zwiększenie planu dotacji i wydatków na zadania zlecone ustawami 
o kwotę 46.464,00 zł oraz zmniejszenie o kwotę 600,00 zł. Plan po zmianie wynosi  4.702.270,48 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3  do niniejszego zarządzenia, co zmienia załącznik numer 4 do Uchwały Budżetowej pn. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.18.2020 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 10 391,00 0,00 22 436,00 32 827,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 391,00 0,00 22 436,00 32 827,00 

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 600,00 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 600,00 600,00 

801 Oświata i wychowanie 242 085,25 0,00 23 428,00 265 513,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

89 960,25 0,00 0,00 89 960,25 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 23 428,00 23 428,00 

852 Pomoc społeczna 297 451,00 0,00 5 778,00 303 229,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 1



 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 290 451,00 0,00 5 778,00 296 229,00 

855 Rodzina 4 242 830,00 -500,00 0,00 4 242 330,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 486 130,00 -500,00 0,00 1 485 630,00 

bieżące razem: 15 311 493,73 -500,00 52 242,00 15 363 235,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

89 960,25 0,00 0,00 89 960,25 

majątkowe 
majątkowe razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 366 493,73 -500,00 52 242,00 15 418 235,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

89 960,25 0,00 0,00 89 960,25 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.18.2020 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 391,00 10 391,00 10 391,00 6 765,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 436,00 22 436,00 9 186,00 7 186,00 2 000,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 32 827,00 32 827,00 19 577,00 13 951,00 5 626,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 626,00 9 626,00 9 626,00 6 000,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 436,00 22 436,00 9 186,00 7 186,00 2 000,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 32 062,00 32 062,00 18 812,00 13 186,00 5 626,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212 Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 332 121,25 4 259 121,25 4 038 075,00 3 112 060,00 926 015,00 4 800,00 122 000,00 94 246,25 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 428,00 29 428,00 29 428,00 6 000,00 23 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 355 549,25 4 282 549,25 4 061 503,00 3 118 060,00 943 443,00 4 800,00 122 000,00 94 246,25 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 36 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 428,00 23 428,00 23 428,00 0,00 23 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 23 428,00 23 428,00 23 428,00 0,00 23 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 635 675,00 635 675,00 372 724,00 241 852,82 130 871,18 0,00 262 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 778,00 5 778,00 5 778,00 5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 641 453,00 641 453,00 378 502,00 247 630,82 130 871,18 0,00 262 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 500,00 228 500,00 228 500,00 213 628,82 14 871,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 1



zwiększenie 5 778,00 5 778,00 5 778,00 5 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 278,00 234 278,00 234 278,00 219 406,82 14 871,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 341,00 306 341,00 260 500,00 248 500,00 12 000,00 0,00 45 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 306 341,00 306 341,00 264 500,00 252 500,00 12 000,00 0,00 41 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 200,00 274 200,00 259 200,00 248 500,00 10 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 278 200,00 278 200,00 263 200,00 252 500,00 10 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 841,00 30 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 26 841,00 26 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 255 830,00 4 255 830,00 155 810,00 117 450,00 38 360,00 0,00 4 100 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 255 330,00 4 255 330,00 155 310,00 117 450,00 37 860,00 0,00 4 100 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 386 493,73 14 865 493,73 9 864 535,48 5 705 579,83 4 158 955,65 205 800,00 4 650 912,00 94 246,25 0,00 50 000,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 242,00 62 242,00 48 992,00 22 964,00 26 028,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 438 235,73 14 917 235,73 9 907 027,48 5 728 543,83 4 178 483,65 205 800,00 4 660 162,00 94 246,25 0,00 50 000,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.18.2020 

Wójta Gminy Pacyna 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH 

z tego: 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Dział Rozdział Nazwa zadania 

Przed  zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 
010 01095 Zwrot podatku akcyzowego producentom 

rolnym 378237,48  378237,48 378237,48  378237,48   

750 75011 Prowadzenie spraw związanych z ewidencją 
ludności i obroną cywilną 44548,00  44548,00 44548,00  44548,00   

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 
wyborców 765,00  765,00 765,00  765,00   

751 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 9626,00 +22436,00 32062,00 9626,00 +22436,00 32062,00   
  752 75212 Pozostałe wydatki obronne 0 +600,00 600,00 0 +600,00 600,00   

  801 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników i materiałów 
edukacyjnych 

0 +23428,00 23428,00 0 +23428,00 23428,00   

855 85501 Świadczenie wychowawcze 2737000,00  2737000,00 2737000,00  2737000,00   

855 85502 
Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1381000,00  1381000,00 1381000,00  1381000,00   

855 85503 Karta Dużej Rodziny 130,00  130,00 130,00  130,00   
855 85504 Wspieranie rodziny 101000,00  101000,00 101000,00  101000,00   

855 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
centrum integracji społecznej 

4000,00 -500,00 3500,00 4000,00 -500,00 3500,00   

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 1



  Ogółem 4656306,48 +46464,00 
-500,00 4702270,48 4656306,48 +46464,00 

-500,00 4702270,48   
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Woźniak 

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 0050.18.2020 Wójta Gminy Pacyna z dnia 30.06.2020r.

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 52.242,00 zł.

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 500,00 zł.

Plan dochodów po zmianie wynosi 15.418.235,73 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 22.436,00 zł tytułem dotacji celowej na

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w 2020 roku oraz

wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych zgodnie z:

-pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-3/20 o kwotę 13.250,00 zł;

-pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-3/20 o kwotę 1.635,00 zł;

-pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-10/20 o kwotę 24,00 zł;

-pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DPŁ-3112-10/20 o kwotę 7.527,00 zł.

Dział 752 - Obrona narodowa

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 600,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 129/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku z przeznaczeniem na

realizację zadań z zakresu spraw obronnych związanych z organizacją, przeprowadzeniem i

uczestnictwem w powiatowych ćwiczeniach obronnych.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 23.428,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 155 z dnia o kwotę 6.091,00 zł oraz decyzją nr 101/2020 z

dnia 10 czerwca 2020 roku o kwotę 17.337,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 1



Dział 852 - Pomoc społeczna

Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 5.778,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 156 z dnia 30 czerwca 2020 roku przeznaczonej na

dofinansowane wypłat dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku

wiejskim.

Dział 855 - Rodzina

Zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 500,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z

decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 111/2020 z dnia 23 czerwca 2020 roku w związku ze

zmniejszeniem środków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zasiłki dla opiekunów.

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 62.242,00 zł.

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 10.500,00 zł

Plan wydatków po zmianie wynosi 15.438.235,73 zł.

Zmiany obejmują:

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

Rozdział 75107

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 22.436,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i

przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększono o kwotę 7.186,00 zł;

- wydatki statutowe zwiększono o kwotę 2.000,00 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 13.250,00 zł.

Dział 752 - Obrona narodowa

Rozdział 75212

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 2



zakresu spraw obronnych związanych z organizacją, przeprowadzeniem i uczestnictwem w

powiatowych ćwiczeniach obronnych.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 29.428,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 6.000,00 zł

w tym:

Rozdział 80150

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 6.000,00 z

przeznaczeniem na deszczowanie wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania wymagające

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w Szkole Podstawowej w Pacynie.

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 6.000,00 zł w związku z nadwyżką środków.

Rozdział 80153

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 23.428,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów.

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85219

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 5.778,00 zł z

przeznaczeniem na dofinansowane wypłat dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę

socjalną w środowisku wiejskim.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 4.000,00 zł

w tym:

Rozdział 85401

Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników świetlicy szkolnej przy SP

w Pacynie o kwotę 4.000,00 zł celem doszacowania planu wydatków.

Rozdział 85415

Zmniejszono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000,00 zł w

związku z nadwyżką środków na udział własny gminy w wypłacie stypendii socjalnych.

Dział 855 - Rodzina

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 3



Rozdział 85513

Zmniejszono plan wydatków statutowych o kwotę 500,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji

celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłaca za osoby pobierające, niektóre

świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów.

Wójt Gminy

Krzysztof Woźniak

Id: 37767B65-4757-44D5-BE62-BC5A8D5CF203. Podpisany Strona 4




